
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVI   -  БРОЈ 108 

 
НИШ,  26. новембар  2018.  

Цена овог броја  40  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 
 

ОПШТИНА БЕЛА ПАЛАНКА 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
 

1. 
 

На основу члана 11 а.. став 19. Закона о 
ученичком и студентском стандарду („Службени 
гласник РС”, бр. 18/10, 55/13 и 27/18-др.закон) и 
члана 41. Пословника о раду Општинског већа 
општине Бела Паланка  (”Сл.лист Града Ниша”, 
бр. 119/16),  

Општинско веће општине Бела Паланка, на 
седници одржаној 07. новембра 2018. године, 
доноси  

 

О Д Л У К У 

О  СТИПЕНДИРАЊУ  УЧЕНИКА  СА 

ПРЕБИВАЛИШТЕМ НА  ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 

I  ОСНОВНЕ ОДРЕДБЕ                                     
 

Члан 1. 
 Овом одлуком уређују се корисници,  

услови, критеријуми и поступак доделе 
стипендија     ученицима који имају пребивалиште 
на територији општине Бела Паланка, а  који    
похађају средњу школу ван места пребивалишта, 
из средстава буџета општине и извори 
финансирања доделе стипендија. 

 
Члан 2. 

Давалац стипендије по овој одлуци је 
општина Бела Паланка (у даљем тексту: давалац 
стипендије) 

 
Одлуком о буџету општине Бела Паланка 

за 2018.годину опредељена су новчана средства 
за ове потеребе..  

 

 
 
 
Сва новчана обевезе везане за потписане 

уговоре, које доспевају у наредној буџетској 
години биће реализоване највише до исноса 
средстава која ће за ту намену бити одобрена у 
буџетској 2019.години. 

 
Члан 3. 

Стипендије по овој одлуци додељују се за 
школску 2018/2019 годину, за период од десет 
месеци од 01.септембра.2018. до 30.јуна 
2019.године  , а исплаћују се у десет једнаких 
месечних рата, до 10-тог у месецу за претходни 
месец.  

 
 
II  КОРИСНИЦИ, УСЛОВИ, КРИТЕРИЈУМИ И 

ПОСТУПАК ДОДЕЛЕ 
 

Члан 4. 
 Право на стипендију из ове одлуке могу 

остварити следећи корисници: 
-ученик који има пребивалиште на 

територији општине Бела Паланка,  а   који 
похађа  средњу школу  ван  места пребивалишта-
да је држављанин Републике Србије. 

  
Члан 5. 

Висина месечне рате стипендије за 
кориснике из члана 4. ове Одлуке  одређује се  на 
основу критеријумама - социјално-економски 
статус корисника и то применом скале примања:  

 
1.За корисника који живи у породици где су 

примања по члану домаћинства   испод 9.000 дин 
стипендија износи -3.100,00 динара. 

 
2.За корисника који живи у породици где су 

примања по члану домаћинства у распону од  
9.000-12.000 дин. стипендија износи -2.500,00 
динара 

 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 108                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        26. новембар 2018. године 
 

 
 

 

3. За корисника који живи у породици где су 
примања по члану домаћинства у распону од  
12.000-16.000- стипендија износи 1.900,00 
динара.  

а највише до висине износа стипендије на 
који се не плаћа порез на доходак грађана по 
Закону о порезу на доходак грађана. 

 
Примања по члану домаћинства доказују се 

на један од следећих начина и то подношењем:  
-  уверења о укупном приходу за сваког  

члана  домаћинства за претходна 3 месеца  
издатог од послодавца  односно за пензионере 
оба исечка  од пензије за претходна 3 месеца 
односно уверење издатог од стране Републичког 
фонда за пензијско и инвалидско осигурање , а у 
случају других прихода уверење издато од стране 
надлежног републичког пореског органа; 

- решења о признавању права на новчану 
социјалну помоћ,  

- потврде  Националне службе за 
запошљавање или Републичког фонда за 
пензијско и инвалидско осигурање о 
незапослености за пунолетног члана 
домаћинства  

-оверену изјаву два сведока о броју 
чланова домаћинства  (обавезна  за све 
категорије корисника 

 
Члан 6. 

Право на стипендију из ове одлуке нема 
ученик:   - ако у току школске године напусти 
школовање,   - ако  користи друге стипендије из 
буџета Републике Србије, као и стипендије из 
других извора. 

 
Члан 7. 

Председник општине расписује конкурс за 
доделу стипендија.   

Рок за подношење пријава на конкурс је 15 
дана од дана објављивања конкурса. 

Конкурс се објављује на званичној интернет 
страници општине и огласној табли. 

  
 

Члан 8. 
За обављање послова који се односе на 

реализацију циљева и конкурсни поступак 
образује се Комисија за доделу стипендија (у 
даљем тексту Комисија). Комисија има 
председника и четири  члана.    

 
Члан 9. 

Задаци Комисије су да: -спроведе поступак 
за доделу стипендија применом критеријума за 
доделу стипендија у складу са чл. 5. ове одлуке, - 
сачини ранг листу, - сачини предлог Председнику 
општине  за доношење Одлуке о додели 
стипендије ,врши и друге послове везане за 
спровођење ове одлуке.  

Након донешене одлуке о додели 
стипендије, Председник општине потписује 
Уговор о стипендирању са  родитељем, 
старатељем или хранитељем ако је лице 
малолетно. 

 
 

Члан 10. 
Пријава на конкурс врши се попуњавањем 

обрасца пријаве.  
Уз попуњени образац пријаве ученик који 

има пребивалиште на територији општине Бела 
Паланка, а који похађа  средњу школу  ван  места 
пребивалишта, поред документације из члана 
5.ове одлуке , прилаже и 

- извод из матичне књиге рођених за ученика  
- потврду о пријави пребивалишта 
- потврда о упису школе коју похађа 
- копија картице текућег рачуна. 
 

Члан 11. 
Комисија сачињава листу  корисника 

стипендије за пријављене   кориснике из члана 4 
Ове одлуке, а на бази критеријума из члана 5 . 
Одлуке. 

 
 

Члан 12. 
Одлуку о додели стипендија доноси 

Председник општине  на основу листе сачињене 
од стране Комисије. Одлука се објављује на 
званичној интернет страници Општине.    

Ученик коме није додељена стипендија има 
право жалбе Општинском већу општине Бела 
Паланка  у року од осам дана од дана 
објављивања одлуке о додели стипендија. 
Одлука Општинског већа по жалби је коначна.  

 
 

Члан 13. 
По коначности Одлуке о додели стипендија 

са корисником стипендије односно родитељем, 
хранитељем или законским заступником 
Председник општине закључује  уговор о 
стипендирању.  

 
Члан 14. 

Корисник стипендије дужан је да у року од 
15 дана од дана настанка промена које су од 
утицаја на остваривање права на примање 
стипендије пријави исту.  

 
Члан 15. 

За стручне и административне послове за 
остварење права по овој Одлуци  надлежна  је 
Комисија коју формира Председник општине. 

 За извршење одлуке Председника 
општине  о додели стипендија надлежна  је 
Општинска управа општине Бела Паланка- 
Одељење за буџет и финансије. 



  

 
 
 
 
 
26. новембар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 108  Страна 3 
 

 
 

 

 
III ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 
 

Члан 16. 
 

 Ова одлука ступа на снагу даном 
доношења и  биће објављена у „Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
Број 011-74/2018-III 
У  Белој Паланци, 07.11.2018.године 
 
 

ОПШТИНСКО  ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ  БЕЛА  
ПАЛАНКА 

 
 

Председник 
Горан Миљковић,с.р. 

2. 
 

На основу члана  11 а. став 19.  Закона о 
ученичком и студентском стандарду („Службени 
гласник РС”, бр. 18/10, 55/13 и 27/18-др.закон) и  
члана 41. Пословника о раду Општинског већа 
општине Бела Паланка  (”Сл.лист Града Ниша”, 
бр. 119/16),  

Општинско веће општине Бела Паланка, на 
седници одржаној 07. новембра 2018. године,  
доноси  

 

О Д Л У К У 

О   СТИПЕНДИРАЊУ   СТУДЕНАТА   

СА   ПРЕБИВАЛИШТЕМ НА  

ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ  БЕЛА 

ПАЛАНКА 

 

I  ОСНОВНЕ ОДРЕДБЕ 
                                                 

Члан 1. 
 Овом одлуком уређују се корисници,  

услови, критеријуми и поступак доделе стипендија 
студентима  који имају пребивалиште  на 
територији општине Бела Паланка, из средстава 
буџета општине и извори финансирања доделе 
стипендија. 

 
Члан 2. 

Давалац стипендије по овој одлуци је општина 
Бела Паланка (у даљем тексту: давалац 
стипендије).  

Oдлуком о буџету општине Бела Паланка за 
2018.годину опредељена су новчана средства за 
ове потребе. 

Све новчане обавезе везане за потписане 
уговоре,које доспевају у наредној буџетској 
години биће реализоване  највише до износа 
средстава која ће за ту намену бити одобрена у 
буџетској 2019 .години. 

 
Члан 3. 

Стипендије по овој одлуци додељују се за 
школску 2018/2019 годину, за период од десет 
месеци    од  01 септембра.2018. до 30.јуна 
2019.године, а исплаћују се у десет  једнаких 
месечних рата, до 10-тог у месецу за претходни 
месец.  

 
II  КОРИСНИЦИ, УСЛОВИ, КРИТЕРИЈУМИ И 

ПОСТУПАК ДОДЕЛЕ 
 

Члан 4. 
 Право на стипендију из ове одлуке могу 

остварити следећи корисници: 
- студент високошколске установе под 

следећим условима: - да је држављанин 
Републике Србије, - да има пребивалиште на 
територији општине Бела Паланка, - да уписује 
први пут било коју годину студија првог степена 
(основне академске студије, основне струковне 
студије), или студије другог или трећег степена 
(мастер академске студије, специјалистичке 
струковне студије, специјалистичке академске 
студије на високошколским установама.  

 
 

Члан 5. 
Висина месечне рате стипендије за 

кориснике из члана 4. ове Одлуке  одређује се  на 
основу критеријумама - социјално-економски 
статус корисника и то применом скале примања:  

 
1.За корисника који живи у породици где су 

примања по члану домаћинства   испод 9.000 дин 
стипендија износи -3.100 ,00 дин. 

 
2.За корисника који живи у породици где су 

примања по члану домаћинства у распону од  
9.000-12.000 дин. стипендија износи -2.500,00 
дин. 

 
3. За корисника који живи у породици где су 

примања по члану домаћинства у рспону од  
12.000-16.000- стипендија износи 1.900,00 дин. 

а највише до висине износа стипендије на 
који се не плаћа порез на доходак грађана по 
Закону о порезу на доходак грађана. 

 
Примања по члану домаћинства доказују се 

на један од следећих начина и то подношењем:  
-  уверења о укупном приходу за сваког  

члана  домаћинства за претходна 3 месеца  
издатог од послодавца  односно за пензионере 
оба исечка  од пензије за претходна 3 месеца 
односно уверење издатог од стране Републичког 
фонда за пензијско и инвалидско осигурање , а у 
случају других прихода уверење издато од стране 
надлежног републичког пореског органа; 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 108                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        26. новембар 2018. године 
 

 
 

 

- решења о признавању права на новчану 
социјалну помоћ,  

- потврде  Националне службе за 
запошљавање или Републичког фонда за 
пензијско и инвалидско осигурање о 
незапослености за пунолетног члана 
домаћинства  

-оверену изјаву два сведока о броју 
чланова домаћинства    

 
Члан 6. 

 Право на стипендију из ове одлуке нема 
студент: - који има статус апсолвента (ако му је 
истекао апсолвентски стаж), - који је у радном 
односу,- ако је навршио 26 година живота, -ако  
користи друге стипендије или студентске кредите 
из буџета Републике Србије, као и стипендије из 
других извора. 

 
Члан 7. 

Председник општине расписује конкурс за 
доделу стипендија  

Рок  за подношење пријава на конкурс је 15 
дана од дана објављивања конкурса  

Конкурс се објављује на званичној интернет 
страници општине и огласној табли. 

  
Члан 8. 

За обављање послова који се односе на 
реализацију циљева и конкурсни поступак 
образује се Комисија за доделу стипендија (у 
даљем тексту Комисија). Комисија има 
председника и четири  члана  

 
Члан 9. 

Задаци Комисије су да: -спроведе поступак 
за доделу стипендија применом критеријума за 
доделу стипендија у складу са чл. 5. ове одлуке, - 
сачини ранг листу, - сачини предлог Председнику 
општине  за доношење Одлуке о додели 
стипендије и - врши и друге послове везане за 
спровођење ове одлуке.  

Након донешене одлуке о додели 
стипендије, Председник општине потписује 
Уговор о стипендирању са студентом .  

 
Члан 10. 

Пријава на конкурс врши се попуњавањем 
обрасца пријаве.  

Уз попуњени образац пријаве студент 
подноси, поред документације из члана 5.ове 
Одлуке , и следећу документацију : 

 - уверење о упису на високошколску 
установу или о упису на наредну годину студија,  
- фотокопију личне карте,из које се види 
пребивалиште или потврда о пребивалишту  - 
копија картице текућег рачуна 

  
 
 

Члан 11. 
Комисија сачињава листу  корисника 

стипендије за пријављене   кориснике из члана 4. 
Ове одлуке, а на бази критеријума из члана 5. 
Одлуке. 

 
Члан 12. 

Одлуку о додели стипендија доноси 
Председник општине  на основу листе сачињене 
од стране Комисије. Одлука се објављује на 
званичној интернет страници Општине.  

Студент   коме није додељена стипендија 
има право жалбе Општинском већу  општине 
Бела Паланка  у року од осам дана од дана 
објављивања одлуке о додели стипендија. 
Одлука Општинског већа по жалби је коначна.  

 
Члан 13. 

По коначности Одлуке о додели стипендија 
са корисником стипендије. Председник општине 
закључује  уговор о стипендирању.  

 
Члан 14. 

Корисник стипендије дужан је да у року од 
15 дана од дана настанка промена које су од 
утицаја на остваривање права на примање 
стипендије пријави исту.  

 
Члан 15. 

За стручне и административне послове за 
остварење права по овој Одлуци  надлежна  је 
Комисија коју формира Председник општине. 

 За извршење одлуке Председника 
општине  о додели стипендија надлежна  је 
Општинска управа општине Бела Паланка- 
Одељење за буџет и финансије . 

 
 
III ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 
 
 

Члан 16. 
 Ова одлука ступа на снагу даном 

доношења и биће објављена у „Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
 
Број 011-73/2018-III  
У Белој Паланци,  07.11.2018 .године 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БЕЛА 
ПАЛАНКА 

        
  

Председник 
Горан Миљковић,с.р. 

 
 

  



  

 
 
 
 
 
26. новембар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 108  Страна 5 
 

 
 

 

3. 
 

На основу члана 11 а.. став 19. Закона о 
ученичком и студентском стандарду („Службени 
гласник РС”, бр. 18/10 ,55/13 и 27/18-др.закон) и  
члана 41. Пословника о раду Општинског већа 
општине Бела Паланка  („ Сл.лист Града Ниша”, 
бр.119/2016),  

Општинско веће општине Бела Паланка, 
на седници одржаној 07. новембра 2018.године, 
доноси  

 

О Д Л У К У 

О СТИПЕНДИРАЊУ 

ТАЛЕНТОВАНИХ  УЧЕНИКА  И 

СПОРТИСТА   СА ПРЕБИВАЛИШТЕМ НА  

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БЕЛА 

ПАЛАНКА 

 
I ОСНОВНЕ ОДРЕДБЕ 
                                                 

Члан 1. 
 Овом одлуком уређују се корисници,  

услови, критеријуми и поступак доделе стипендија 
талентованим ученицима и спортистима који имају 
пребивалиште  на територији општине Бела 
Паланка из средстава буџета општине и извори 
финансирања доделе стипендија. 

 
Члан 2. 

Давалац стипендије по овој одлуци је 
општина Бела Паланка (у даљем тексту: давалац 
стипендије).  

Oдлуком о буџету општине Бела Паланка 
за 2018.годину опредељена су новчана средства 
за ове потребе. 

Све новчане обавезе везане за потписане 
уговоре,које доспевају у наредној буџетској години 
биће реализоване највише до износа средстава 
која ће за ту намену бити одобрена у буџетској 
2019 .години. 

 
Члан 3. 

Стипендије по овој одлуци додељују се за 
школску 2018/2019 годину, за период од десет 
месеци од 01.септембра 2018. до 
30.јун.2019.године,  а исплаћују се у десет 
једнаких месечних рата   до 10-тог у месецу за 
претходни месец.  

 
 
II  КОРИСНИЦИ, УСЛОВИ, КРИТЕРИЈУМИ 

И ПОСТУПАК ДОДЕЛЕ 
 

Члан 4. 
 Право на стипендију из ове одлуке могу 

остварити следећи корисници: 
-талентовани ученик који похађа музичку 

школу односно  спортиста који је члан спортског 

друштва које има седиште ван Беле Паланке из  
разлога што такво спортско друштво не постоји на 
територији општине Бела Паланка. 

 
Члан 5. 

Висина месечне рате стипендије за 
кориснике из члана 4. ове Одлуке    износи -6.200 
дин. 

а највише до висине износа стипендије на 
који се не плаћа порез на доходак грађана по 
Закону о порезу на доходак грађана. 

 
Члан 6. 

 Право на стипендију из ове одлуке нема 
талентовани ученик /спортиста: - ако у току 
школске године напусти школовање,   -ако више 
није члан спортског друштва,-ако  користи друге 
стипендије из буџета Републике Србије, као и 
стипендије из других извора. 

 
Члан 7. 

Председник општине расписује конкурс за 
доделу стипендија .  

Рок  за подношење пријава на конкурс је 
15 дана од дана објављивања конкурса. 

Конкурс се објављује на званичној 
интернет страници општине и огласној табли. 

  
Члан 8. 

За обављање послова који се односе на 
реализацију циљева и конкурсни поступак 
образује се Комисија за доделу стипендија (у 
даљем тексту Комисија). Комисија има 
председника и четири  члана.    

 
Члан 9. 

Задаци Комисије су да: -спроведе 
поступак за доделу стипендија применом 

критеријума за доделу стипендија у складу са 
чл. 5. ове одлуке, - сачини ранг листу, - сачини 
предлог Председнику општине  за доношење 
Одлуке о додели стипендије - врши и друге 
послове везане за спровођење ове одлуке. 

Након донешене одлуке о додели 
стипендије, Председник општине потписује Уговор 
о стипендирању са талентованим учеником 
/спортистом  односно родитељем, старатељем 
или хранитељем ако је лице малолетно. 

 
Члан 10. 

Пријава на конкурс врши се попуњавањем 
обрасца пријаве.  

  
Уз попуњени образац пријаве талентовани 

ученик који похађа музичку школу односно  
спортиста који је члан спортског друштва које има 
седиште ван Беле Паланке подноси следећу 
документацију:   

- извод из матичне књиге рођених за 
ученика/спортисту 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 108                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        26. новембар 2018. године 
 

 
 

 

- потврда о пријави пребивалишта; 
- потврда о упису школе коју похађа, 

односно да је члан спортског друштва; 
- копија картице текућег рачуна; 
 

 
Члан 11. 

Комисија сачињава листу  корисника 
стипендије за пријављене   кориснике из члана 4. 
ове одлуке. 

 
Члан 12. 

Одлуку о додели стипендија доноси 
Председник општине  на основу листе сачињене 
од стране Комисије. Одлука се објављује на 
званичној интернет страници Општине.     Ученик 
коме није додељена стипендија има право жалбе 
Општинском већу  општине Бела Паланка  у року 
од осам дана од дана објављивања одлуке о 
додели стипендија. Одлука Општинског већа по 
жалби је коначна.  

 
Члан 13. 

По коначности Одлуке о додели стипендија 
са корисником стипендије односно родитељем, 
хранитељем или законским заступником 
Председник општине закључује  уговор о 
стипендирању.  

 
Члан 14. 

Корисник стипендије дужан је да у року од 
15 дана од дана настанка промена које су од 
утицаја на остваривање права на примање 
стипендије пријави исту.  

 
Члан 15. 

За стручне и административне послове за 
остварење права по овој Одлуци  надлежна  је 
Комисија коју формира Председник општине. 

 За извршење одлуке Председника 
општине  о додели стипендија надлежна  је 
Општинска управа општине Бела Паланка- 
Одељење за буџет и  финансије.   

 
 
III  ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 
 

Члан 16. 
 Ова одлука ступа на снагу даном 

доношења, а биће објављивања у „Службеном 
листу Града Ниша“. 

 
Број 011-75/2018-III  
 У Белој Паланци,  07.11.2018.године 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БЕЛА 
ПАЛАНКА 

 
Председник 

Горан Миљковић,с.р. 

4. 
 

На основу члана 6. став 5. до 8. и члана 7а 
став 2. Закона о порезима на имовину ("Службени 
гласник РС", бр. 26/01, 80/02, 135/04, 61/07, 5/09, 
101/10, 24/11, 78/11, 57/12 – УС, 47/13 и 68/14), и 
чл. 41. Пословника Општинског већа општине 
Бела Паланка ("Службени лист Града Ниша",бр. 
119/16)  

Општинско веће општине Бела Паланка, на 
седници одржаној 26. новембра 2018. године, 
донело  је 

 

 

О Д Л У К У  

О ПРОСЕЧНИМ  ЦЕНАМА  КВАДРАТНОГ 

МЕТРА ОДГОВАРАЈУЋИХ 

НЕПОКРЕТНОСТИ  

ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ 

ЗА 2019. ГОДИНУ 

У ОПШТИНИ БЕЛА ПАЛАНКА 

 
 

Члан 1. 
 
 Овом одлуком утврђује се просечна цена 
квадратног метра одговарајућих непокретности  и 
објављују просечне цене одговарајућих 
непокретности на основу којих је за текућу годину 
утврђена основица пореза на имовину за 
непокретности обвезника који не воде пословне 
књиге у најопремљенијој зони, за утврђивање 
пореза на имовину за 2019. годину  на територији 
општине Бела Паланка.     
          

Члан 2. 
 
 Утврђено је да су на територији општине 
Бела Паланка одређене две зоне према 
комуналној опремљености и опремљености јавним 
објектима, саобраћајној повезаности са 
централним деловима општине Бела Паланка, 
односно са радним зонама и другим садржајима у 
насељу и то: прва зона и друга зона, а да је прва 
зона утврђена као најопремљенија зона. 

 
Члан 3. 

 
            Просечне цене квадратног метра 
непокретности за утврђивање пореза на имовину 
за 2019. годину на територији општине Бела 
Паланка износе: 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
26. новембар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 108  Страна 7 
 

 
 

 

 
 

 

 

Ред.бр. Групе непокретности 
 

Назив зоне 

Прва зона 
(дин/м2) 

Друга зона 
(дин/м2) 

1. грађевинско земљиште 470,00 470,00 

2. пољопривредно земљиште 62,00 62,00 

3. шумско земљиште 60,00 60,00 

4. станови 30.000 10.000 

5. куће за становање 25.000 10.000 

6. пословне зграде и други (надземни и 
подземни) грађевински објекти који  
служе за обављање делатности 

40.000 20.000 

7. гараже и гаражна места 10.000 5.000 

 
 

 
Члан 4. 

Ступањем на снагу ове одлуке престаје да важи Одлука о просечним ценама квадратног метра 
одговарајућих непокретности за утврђивање пореза на имовину за 2018. годину у општини Бела Паланка,  
бр. 011-93/2017-III од 21.11.2017. године. 
 

Члан 5. 
 

Одлуку објавити у „Службеном листу Града Ниша“.и на интернет порталу општине Бела  Паланка – 
www.belapalanka.org.rs. 

 
Члан 6. 
  

Ова одлука ступа на снагу даном  доношења, а примењиваће се од 1. јануара 2019. године. 
 
 

Број:  011-76/2018-III                            
У Белој Паланци, 26.11.2018. године  

 
 

ОПШТИНСКО  ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ  БЕЛА  ПАЛАНКА 
 
 

Председник 
Горан Миљковић,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 108                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        26. новембар 2018. године 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

С  А Д  Р  Ж А Ј  
  

 

 

Општина Бела Паланка 

Општинско веће 

 

 

 

1. Одлука о  стипендирању  ученика  са пребивалиштем на  територији општине Бела 
Паланка ......................................................................................................................................  
 

1 

   

2. Одлука о   стипендирању   студената   са   пребивалиштем на  територији  општине  
Бела Паланка ............................................................................................................................  

 
3 

   

3. Одлука о стипендирању талентованих  ученика  и спортиста   са пребивалиштем на  
територији општине Бела Паланка .......................................................................................  

 
5 

   

4. Одлукао просечним  ценама  квадратног метра одговарајућих непокретности за 
утврђивање пореза на имовину за 2019. годину у општини Бела Паланка..................  

 
6 
 

   

   
   
   

   
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

   

   
   
   

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


